9ª COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO

EEEP LÚCIA HELENA VIANA RIBEIRO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE
ENSINO

EDITAL Nº 006/ 2022 – SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 06 / 2022 – EEEP LUCIA HELENA VIANA RIBEIRO - 23264071

RESULTADO     DA     SOLICITAÇÃO     DE     INSCRIÇÃO   E HORÁRIO DAS

APRESENTAÇÕES DOS PLANOS DE AULAS

ORDEM NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇAO APRESENTAÇÃO DO
PLANO DE AULA
( PRESENCIAL)

17/05/2022

01 MOISÉS SARAIVA GUERRA HISTÓRIA DEFERIDA 08h00

02 EDGLAN LIMA FERREIRA HISTÓRIA DEFERIDA 08h20

03 PAULA FRANCINETE
GONÇALVES DOS SANTOS

HISTÓRIA DEFERIDA 08h40

04 ANTÔNIO MICAEL
FERREIRA DA SILVA

HISTÓRIA DEFERIDA 09h20

05 FRANCISCO GILDÁSIO DE
OLIVEIRA MARCOS FILHO

HISTÓRIA DEFERIDA 09h40

06 ANDERSON ANDRADE
SILVA

HISTÓRIA DEFERIDA 10h00

07 THAINÁ DA SILVA MOTA HISTÓRIA DEFERIDA 10h20

Horizonte, 13 de maio de 2022

Atenciosamente,

Gildemário Lima Freire

DIRETOR ESCOLAR